
POZEMKOYY FOI{D CESKE REPUBLIKY
Sídlo: Hrrsirrcckií l02.l/l la' . 130 00 Pralra 3. IC: -|57 97 a72. D|C: CZ 15191{,12
Zapsán l' obclrodnírn rejstríku \icdcném Mčstskýnr soudetn l.Praze. odd. A. r1ožka 666-l

,[tlresa pro tlonňoyúltÍ: Pozemkor-!'Íbntl CR' Kraishé pracoviště pro Ustecký kraj ,Husitská |Í|7|/2,.ll5 02 Tcplicc
t,.ipdní hr:dilry: pondělí a střer.|a 8:00-12:00 a 13:0()-17:00

Telefon : -117516507. -11751611 1

VáŠ dopis ztt--

ze dne:
naŠe Zl1.: PFcR 657220l2o1
V.r ÍinrIe : Křir ánkor li Hltu
Daturn: 29. 11. 2010

&4ňg{yg N*pcmyšl

/ď.RÍ/*Ť' *

dna i o 1. 12. ?0i0 i

PF CR

|ěstys F{epomyš|
9 7l Nepomyš| 82

Věc: I\abídka pozemků ve správě Pozemkového fondu ČR podte $ 7 zákona č.9511999 Sb.

Kraskó pracor,ištč PF CR pro Ustcckr kra.j r' Tcpllcich Vás žáda o zr.eřc'jr-rěrri rrabídk1-pozerr,rkti a doplňujícílro
textu na írředni desce"

lnformace pro oprávnělré osoby:

- k zveřejněné nabídce pozenrku sc |zc přilrláSit od l0. |2.2010 do 10. 1,2o1|
- píscnrná žádost spolu s rýčtcnr clokladu. ktcrc jc trutno k žáclosti doložit. 1c k rrzr,ednutí tta oP PF CR

r, Lounech a na KP PF pro Ustecki-krai v Teplicich

Po uplynuriw,věsní lhůty náru zašlete cruzítkoyanou nabídku po7'emkii zpět ttct na'íe pracovi'ítě,

Dčku1cmc přcdcnl

Mekr'ňor'á lr'ana
r'edouc í k ra.| skélto pracol.iŠtě

pro UsteckÝ kri1

PŤilolu .

Nabidka pozcrnku - 10.12. 2010

Za sprár-nost: Křivánkor.á Hana



!>
,9 'ar
utO

.>;
'0l ií

yt
Nč
'9 .4.:

'ACl!o
NY
šNň=>7
c-x
d] :.=l
Nř

E

'a

t
'O
!E
TL

o
E
N
o
o-

c!

E
o-t
o

co
o-
.=

o*1 €rf) o

-J
-al
ov)
,9 jŽ

!
E:
E
:ď
c
o

f
o
E

c
{J

s5
fN
oř

Ó

5
o

4)

g)

:<
O

(o
a

'o
ul^
rC)

co
N

Es

'o

.:
N

c
o
a'-
a0

r
Ý

'cJ

I
E
o
N
o
o-

=
o
=c)
C

E

,oY'.í)^

NO

o

o
C
G

Y

^

o)

=ao
o,'-

'o

E
N
o
o-

=q
o
=
o
E
c

o
)a

'oYLo^
roNO
O'^

c(!

'a
o

C.l
N

c
oo
.E

sa
o

N(o
o

.o

v

N
o,

=
:=

E
a)

=

s
o

oc
G

'o

<)
N

r)

Ý

E

o-
c

.o

o
E
N

o
=

E
C

a
o
G
:<

I)Ol 'oYi Y() ^ lo ^
ř cilř ol- OIN ()
N OlO O
N ,^ CO 

^

Ý i<-
I
I

o
C
6

Io

O

-i

C/)

o)
N
N

!

o-'-

ó
o

N
c!

E
o
N

=
E
o
=5a
frY

I'ol 'oYI Y

=ol=oN OIN O
N,^i(o,^
íÝ) l cDÝ I:l!-

0
C
o

'o

oc!
m
N

Ú
N

E
o
o-'-
s

N

E
No

o
=
o
co
E

mY

=íc

'o:<

.<

N
O

Ý'
o

E
ao
a'-
6

c{

'(.)

I
tr
AJ
N
oo

=
E
C

,o

Lo^

N,^o*,

c
a0

Io

ó
(o
(o

c
Oo

'=

(!

o

o)
N

I
E
AJ
N
oo
;a
=

E
C

m
(g
:<

:<
lÍ)^

OY

o,^
OÝ

oc
G

)o

o
o
f.-

Ý.N

s
I

a''-

a

'a)

o
E
o
N
o

a

o
E
(.)

c
.:
ssY

'o)<

NO
cÝo
6*,

c
o

Y

ooc!
c.l

N

s
o-'-

.c)

E
o

c-

a
=
o
=í)
=5
sY

;
LY
o:{

Er

7)

E

,a
E

L
E
N

o
É

o
E:
o

>!EF
Ě'=

.'l

-;

É,
'c)
tr
0)

tr
o

o
Jí

oNt'ošo-E.$fi
'Yg
í)č
!e6

)o
l"- ;
t3, €
It ::a.E
o):cDá
O)c

lf}.Fo}€ I
óč
l<
.rE
N
o
E
o
o.

Eo
o
o.
L

I

o
)ut

"5lí
oN -qo aYo.=v
(E jo
lí
\,Ú.!E 9so 66z S;

c'.1

N

-;

5

o
'o

E



vnŘurNÁ NagÍoxe poznmrŮ unČrxrýcH K PRoDE.|l
PoDLE g z!ÁxotlA č.95/1999 Sb., o ponnnÍNxÁcu pŘBvoou znn,lĚnĚrsxÝcH

l lnsNÍcH PoZEMwŮ z vLAST|i{tCrvÍ srÁru NA "lmÉ osoBY. VE zNĚNÍ
pozoĚrŠicg pŘnoptsŮ

1nÁrE "lnN zÁxoN o PRoDu.lr RŮov1,
tlvgŘrrNĚNÁ poznnnrovÝtu FoNDEM Čn oxg 10.12.zlfi

Pozernkový forrd rnůŽe prodat zernědělské pozerrrky podle $ 7 zákona o prodeji
půdy:

a) oprávněným osobám Ve smYslu $ l odst' 2 písm. a) zákana o prodeji půdi' ve spojení s
$ 11a zákona č.22911991 Sb., o úpravě vlastnrckých váahů kpůdě a jrnému zemědělskérnu
majetku' ve mění pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon o půdě..)' které mají prár''o na převod
jineho pozemku podle $ lla zákona o půdě, pokud nárok této oprár'něné osoby (t"1 i{'zické či
právrrické osoby' na kterou nárok přeŠel nebo b-vl převeden) vyjádřený v korunách čini nejnrerrě
5a oÁ z mininrální ceny pozemku ($ 9 odst. 3 zákona o prodeji půdy),

b) samostatně hospodařícím rolníkůmo kteři prokaeatelně provozuji zemědělskou r,ýrobu
minimálně po dobu 3ó tněsíců na pozemcích o rozloze nejméně l0 ha v katastrálních územích
obce nebo v katastrálním území. které sousedí s katastrálním územím, do něhoŽ náležeji pozemky
určené k prodeji,

c) společníkům olrchodních spo|ečností nebo členům družstev, které provozují
zemědělskou r,ýrobu minimálně po dobu 36 měsíců na pozemcích v katastrálních územích obce
nebo v katastrálním územi. které sousedí s katastrálnírn územírn, do něhož ná|eŽeii pozemky
určené k prodeji,

d) osobám podle $ 4 odst. 1 písm. a) zákona o prodeji půdy' které vlastní nejméně l0 ha
zemědělske půdy v katastrálních územích obce nebo v katastrálnim územi, které sousedí
s katastrálnim územím, do něhoŽ ná|eŽeji pozemky určené k prodeji

Nabyvatelem zemědělsk7ch pozemků podle $ 7 zákona o pl'odeji půdy může být
fyzictcá osoba. která je státnínr občanem České reprrll|iky, nebo otrčan jiného členského státu
Evropské urrie s prtikazem o povolení k pobytu pro státního př.íslušníka č|enského státu
Evropslých spo|ečensfvío pokud je evidován v evidenci zemědě|ských podnikate|ů u
př.íslušného obecního úř.adu obce s rozšír".enou působností podle zvláštního zákona' a jejich
tlvalý pobyt je alespoň 3 rok7; obec s tím, že musí splňovat zákonné podmínkry podle $ 7

oelst. 1 zákona o prodeji půdy nebo oprávněná osoba uvedená v $ 4 odst. 1 písrrr. d) zákona o
prodeji půdy.

informace pro prodej:
Výše uvedené osoby mohou o koupi zemědě|ského pozemku písemně poŽádat na místně

příslušném pracovišti Pozemkového fondu do l měsíce ode dne r,yhlášení prodeje na úřední desce
obecního úřadu'

osobyo které se zúčastní prodeje. tj. podají písemnou žádost' jsou povinny s|ožit
kauci za podmínek zveř.ejněných př.i tomto vyhlášení prodeje.

Zádosti niusí být Pozemkovému fondu r'uvedené lhůtě cloručeny, nepostačuje podat
Žádost k přepravě. U prodeje v nabídce lyhlášené na úředni desce obecního úřadu dne 10. 12.
2010 musí být žádosti dorrrčeny Pozemkovému fondu do l0. 1.2011 do 17.00 hod. Mezni
llrůta se t-ýká i Žádosti učiněných faxem nebo v elektronické podobě. K žádosti učiněné faxenr
nebo v elektronické podobě ne1ze přihlížet v případě, Že nebude doplněna nejpozdě1i do
3 pracovních dnů od doručení této žádosti faxem nebo v elektronické podobě předloŽením nebo
dortrčeninr originálu Žádosti 1, písemné formě s vlastnoručrrím podpisem žadatele nebo jeho
zástupce s doloženim onginálu plné moci Pozemkovému fondrr. Zádost doručelrá prostřednictvím
datové schránky musi být ve formátu pdf (Portable Document Fornlat) a musí obsahovat
elektronický podpis Žadatele nebo jeho zástupce. podává.li žádost zástupce, musí obsahovat též
plnou moc S elektronický-rn podpisem zmocnitele.

116



Kauce a její platba:
* musí být zaplacena zv|ášť za každý pozemek nejpozději poslední den lhůty pro
podání žádosti, tj. nejpozději dne 10. 1. 20|1 ' Zap|acením kauce se rozumÍ připsání částky
nanňe uvedený účet. Uhrada v hotovosti do pokladny PF CR není možná.
. variabilní a specifický symbo| musí být řádně vyplněny, jinak nebude rea|izovaná
platba považována za s|oženorr kauci
e musi být uhrazena na účet Pozemkového fondu Čn t. l23s90l54/0100 vedený u
Komerční banky, a.s.
* variabi|ním symtlo|em je číselný údaj uvedený ve sloupci Yariabi|nÍ symbol v
seznamu ',Nabídka pozemků určených k převodu podle zákona 95/1999 Sb. $ 7
uveřejněná Pozemkovým fondem ČR..
s specifickým synrbolem je u fyzické osoby celé rodné čís|o (lomítko se ve specifickém
synrbolu neuvádí) nebo identifikační číslo (tČ) u právnické osoby pouze jako osoby
oprávněné
e pokud fyzická osoba nemá rodné číslo přiděleno, potom se specifický symbo| uvádí
vdesetimístném čísle a to ve tvaru: pro muže RRMMDDl1l1 tj. rok,měsíc,den
narození a 'l jedničky (např. 7aa2|61ll1 uvede muŽ narazený 16.února 1970), pro
ženy RRMMDD2222 tj. rok,měsícoden narození a 4 dvojky (např. 7002162222
uv€de žena narozená 1ó. února t970}
* qýše kauce činí 57<l z minimá|ní ceny zemědělských pozemků, nejméně však
5000'- Kč. oznamuje se při vyh|ášení prodeje každého zemědělského pozemku.

Doporučujeme žadatelům variabilní 3 specifický symbol peč|ivě zkontrolovat před
odesláním kauce na účet Pozemkového fondu CR !

Formdáře ádostí k nabídce.jsou k dispozici na rrristně příslušnýclr pracovišticlr Pozenrkového
fondu ČR a dále na rrebor.j'clr stránkách Pozr:nrkor.clro tbrlrlr-r CR wvr,v.pfcr.cz pocl odkazcm Prodci
pudl'.

o koupi zemědělského pozemku ležícíh<l na úzerní hlavního města Prahy' mohóu r,yše
uvedené osoby v uvedené lhůtě pisemně požádat na Pozemkovem fondu CR' se sídlem v Ptaze 3,
Husinecka l024ll Ia. PSC li0 00.

Požádá-Il o koupi zemědělskélro pozemku více osob uvedených v t 7 odst. l zákona
o prodeji pťrdy, v1rzve je Pozemkový fond, aby nabidly kupní cenu. Podle výše nabiďruté kupní
ceny Stanoví Pozemkový fond pořadí osob, a poté prodá zemědělský pozemek té z nich' která se
s nejv'yŠší cenou umístila na prvtrim místě v pořadí. Pokud tato osoba ner,yuŽije právo na převod'
prodej podle $ 7 zákcna o prodeji půdy konči.

Tuto r,ýzvu Pozemkový fond neučiní, pokud mezi osobami, které poŽádaly o korrpi
zemědělského pozemku. je oprár,něná osoba. ;ejiž nárok up|atněnÝ na převod r.mikl newdáním
pozemků nebo jejich částí nacházejicích se v kata.strálnín.r úzenrí obce nebo v katastrálrrím úzenrí,
které sousedí s katastrálnírn územím, do něhoŽ náleži pozemek určený k prode1i a finanční
hodnota nároku představuje nejméně 70 oÁ z minimálni ceny pozemku určeného k prodeji, nebo
osob4 která má tento pozemek pronajaý od Pozemkového fbndu ke dni vy}rláŠení prode3e a po
dobu 36 měsíců před r,yhlášením prodeje byla nájemcem nebo podnájemcem tohoto pozemku' Do
požadované doby 36 měsíců se započítává i doba, po kterou bvl nájemce nebo podnájemce
pozenlku právnim předchůdcetrr současného nájemce. Tyto osob-v mají před ostatními osobami
uveclerrýrrri v $ 7 odst. 1 zákona o prodeji půdy přednostrri právo na prodej' a to tak. že na prvním
místě v pořadi bude oprávněná osoba a na druhórn místě bude nájemce' pokud toto prár,o uplatní
v žádosti.

Podmínka nájmu nebo podnájmu bude povaŽována za splněnou i v případě, že osoba
uplatňující přednostní právo Z titulu nájmu měla po Stanovenou dobu v nájmu nebo podnájmu
zerrrědělský pozemek v majetku státu odpovídajíci velikosti v katastrálním území obce, do něhoŽ
náleŽi pozemek (pozemky) určerrý k prode1i dotčený pozemkovou úpravou, kteý vzlikl na
základě roáodnutí o r,ýměrrě nebo přechodu r,Iastnických práv'

osoba, která bude upiatňovat přednostrrí právo rra převod z trtulu nájmu' můŽe timto
způsobem nabýt pozemek (pozemky) maximálně do q,Še 70 % výměry pozenrků nabídntrých

?16



k prodeji, u kteých ke dni vyhlášení prodeje splňuje podminky pro vmrk přednostního práva.

JestliŽe osoba uplatňujicí přednostni právo z titulu nájmu splňuje podminky pro vznik
přednostního práva pouze k.1ednomu pozemku, omezení uvedené v předchozi větě se neuplatní.

Celková výměra pozemků nabyých s r,yužitim přednostního práva Z titulu ná1mu Je omezena na

nejvýŠe 500 ha. Pro osoby uvedené V $ 7 odst. l pism' c) zákona o prodeji půdy je tato r,ýše

společná pro spo|ečníky jedné obchodní společnosti nebo členy jednoho družstva.

U společníků obchodnich společností nebo členů druŽstev podle $ 7 odst' l písm. c) zákona
o prodeji půdy platí. že podnrínky pro vzrik ýše uvecleného přednostního práva splňuje obchodní
společnost, jejímŽ je společníkenl, nebo družstvo, jehož je členem. Společník obchodní
společnosti nebo člen druŽstva můŽe své přednostni právo uplatnit pouze s pisemným souhlasem

obchodní společnosti, jejímžje společníkem, nebo druŽstva, 1ehož.1e členem. Tento souhlas

ýkající se konkrétrriho pozemku musi být přiložen k Žádosti.

JestliŽe podmínky pro vzrik přednostního práva splní vice oprávněný-ch osob nebo vice
osob ztitulu nájmu a poŽáda1í o převod, vyzve Pozemkový fbnd oprávněné osoby splřrující

podmínky pro varik přednostního práva na převod, nebo v případě' že o převod nepoŽádaly

oprávněné osob1'. s využitim přednostr:rího prár'a. osob-y splňujici podmínky pro vzrik
přednostního práva Z titulu nájmu, aby nabídly kupní cenu. Podle vÝše nabídnuté kupní ceny

stanoví Pozernkový fond pořadí osob. a poté prodá zemědělský pozernek té z nich. která se

s nejr,yšší cenou umístila na prvním mistě v pořadí. Pokud tato osoba ner,1ružije právo na převod'
prodej podle $ 7 zákonao prodeji půdy konči'

Pokud do jednoho měsíce ode dne vyhlášení prodeje požádají o převod osoby podle

$$ 5 a 6 zákona o prodeji půdy splňující ve vztahu k převáděnému pozemku podmínky
stanovenév$5nebo$ózákonaoprodejipůdy'mají přednostpředzájemcipodle$7zákona
o prodeji půdy, a to V pořadi

a) uživatel (uŽivatelé) pozemku v zahrádkových nebo chatových osadách'
b) vlastnik stavby.
c) obec-
d) vlastník sousedícího zemědělskeho pozemku

s tim" že se převod provede podle podminek uvedených v { 5 nebo { 6 zákona o prodeji půdy

JestliŽeosobYuvedenév{5nebo{6zákonaoprodejipůdydolměsíceodednevyhlášení
prodeje nepoŽádají o převod podle Š 5 a 6 zákona o prodeji půdy" právo na převod

zenrědělského pozemku tímto způsobem jim zanlkne,
Učastrrikovi prodeje. kterv získá právo na uzavření snrlouvy a toto prál'o nevyužije ve

lhůtě uvedené v 8 1l odst.3 zákona o prodeji půdl.' sloŽerrá kauce propadá a je příjmem

Pozemkového ťondu' ostatrrím účastrríkům prodeje se sloŽená kauce r,rací nejpozději do 10

drrů ode dne uzavření smlouvy.

Úaaj" o výměrách jsou informativni. Pozemkový fond ČR neposkytuje mapy katastru
nemovitostí.

Přílohy k žádostern:

a) Žádost oprávněné osoby pod|e $ 7 odst. 1 písm. a) zákona o prodeji pťrdy

Př.ílohou žádosti jsou:
o doklady prokazující nároky žadatele dle zákorra č- z29l|99l Sb., ve měrrí pozdě.1ších

předpisů. v případě, žejsou v Žádosti uplatněny na úhradu kupni ceny
- kopie pravomocného rozhodnuti příslušného okresního úřadu . pozemkového úřadu"

ze kterého yyplývá nárok na převod pozemků podle $ l]a zákona o půdě, vč. ocenění

nároku
- kopie smlour,y o postoupení poh|edávkv v případě, Že1de o postoupený.nárok

o čestne prohlášení oprávněnó osoby
e čestné prohlášení k uplatnění přednostního práva



. výpis z obchodního rejstříku, na kterém bude společnikem uvedeno, Že lypis odpovídá
skutečnosti' respektive prohlaŠením v připadě' Že v rejstříku doposud neni provedena žádná
změna - onginál, nebo úředně ověřená kopie ne starší 3 měsiců (předkládá pouze právnická
osoba jako oprár,něná osoba)'

. plná moc Y připadě' že je Žadatel zastoupen osobou oprár'něnou jednat za žadate|e.

. specifikace dalších uplatňovaných nároků'

n) Žáoost samostatně hospodař.ícího rolníka pod|e $ 7 odst.1 písm. b) zákona o prodeji piidy
Přílohou žádosti jsou:

o kopie osvědčení o zápisu do evidence samostatně hospodařícího ro|níka" 1esp.

osvědčení o zápisu do er'idence zemědě1ského podnikatele
o čestné prohlášení samostatně hospodařícího rolnika" Že provozvje zemědělskou výrobu

rninimálně po dobir 36 měsíců na pozemcích o rozloze ne'1méně t0 ha v katastrálních

územích obce nebo v katastrálnim územi, které sousedí s katastrá|nim územim, do něhož

náležeji pozemky určené k prodeji, a tírrl sp|ňuje podmínky stanovené v $ 7 odst. 1 písm' b)

zákona - na předepsaném formuláři
o čestné prohlášení k uplatněni přednostního práva
. doklady prokazujicí nároky žadatele ďe zákona č. 229l| 991 Sb., ve znění pozdějších předpisťr,

v případě, Žejsou v Žádosti uplatněny na úhradu kupní ceny.
- kopie pravomocného roáodnutí přislušného okresního úřadu - pozemkového

úřadu, ze kterého r.yp|ývá nárok na převod pozemkťr podle $ ||a zákona o půdě,

vč. ocenění nároku
- kopie smlouv1' o postoupení pohledávky v případě , že jde o postoupený- nárok

o plná moc v připadě' Že 1e Žadatel zastoupen osobou oprávněnou jednat za žadate|.e

. specifikace dalších up|atňovaných nároků.

c) Žádost společníka obchodní spo|ečnosti nebo člena rlružstva podle $ 7 odst.l pism. c)
zákona o prodeji půc|y
Př.ílohou žádosti jsou;

. originá| nebo úředně ověřená kopie výpisu z obchodního rejstříku ne starŠi tři nrěsiců

u společníků veřejné obchodní společnosti, komanrlitní spo|ečnostl, společnost
s ručením omezenÝm a akclové společnostl, na kterém bude společníkem uvedeno' Že

ýpis odpor'idá skutečnosti resp. prohlášenim 1' připadě. Že v re1stříku dosud není

pror,edena při slušn á změna

o čestné prohlášení člena obchodni společnosti, Že obchodní společnost, je1ímž 1e

spoiečníkem nebo druŽstvo' 1ehoŽ je členem' provozuje zenrědělskou výrobu minimálně
po dobu 36 měsíců na pozemcích v katastrálnich územích obce nebo v katastrá|ním

území, které sousedi s katastrálnírn územim" do něhoŽ náleŽeji pozemky určené k prodeji,

a tim sp|ňuje podmínku Stanor,enou v $ 7 odst. 1 písm. c) zákona o prodeji půdy
. akcionáři (společníci) akciové společnosti prokazuji to' žeisou akcionáři:

a. u akcii na jméno l. listlnné podobě výpiseni Ze Semamu akcionářťr.

b. u akcií na.1méno v zaknihované podobě výplsem ze střediska cenných papírů'
c. ir akcií na nra1itele v lrstinné podobě akciemi"
d. u akcii na majitele v zaknihované podobě výpisenr ze střediska cenných papírů

e. nejsou.li vydány akcie společnosti zatimnimi lisry
o čestné prohlášení o nabytí ptrzemků s uplatněnim přednostního práva
r souhlas a prohlášení obchodni společnosti nebo druŽstl,,a s uplatrrěním přednostního práva

k nabízenému pozemku podle $ 7 odst. 5, 6 zákona o prodeji půdy
o členové družstva prokazu.ií skutečnost. Že jsou členy" výpisem Ze seznamu

družster'níků
. doklady prokazujici nárok'n. žadatele dle zákona č' 229l|99l Sb.' ve znění pozdějších

předpisů. v případě, žejsou v Žádosti uplatněny na úhradu kupni ceny

1,6



- kopie pravomocného rozhodnrrtí příslušného okresního úřadu - pozemkového
úřadu, ze kterého r,yplývá nárok na převod pozemků podie $ ] 1a zákona o půdě'
vč. ocenění nároku

- kopre smlour,y o postoupeni pohledávky v případě, že jde o postoupený nárok
. p|námoc v případě, žeje žadatel zastoupen osobou oprávněnoujednat zažadatele

-. speciťikace dalších uplatňovanÝch nároků
d) Zádost vlastníka 10 ha podle $ 7 odst.l písnr. d) zákona o proc|eji půdy
Př.ílohou žádosti jsou:

. originá| nebo úředně ověřená kopie r,"ypisu z katastru nemovitostí. kterym žadate| prokáže
vlastnictví k minimálně l0 ha zemědělských pozemků v katastrá|ních územích obce nebo
v katastrálním území, které sousedí s katastrálním územim, do něhož náleže1i pozemky
určené k prode1i

o čestné prohlášení, Že žadate| vlastní nejméně l0 ha zemědělské půdy v katastrálních
ťlzemích obce nebo v katastrálnínl ílzemi. které souseclí s katastrá|nim iszemím.clo něhož
náleŽe1í pozenrky určené k prode;i a tim splňuje podmínku stanovenou 

'. $ 7 odst. 1

písm. d) zákona o prode1i půdy
o česttré prohlášení k uplatnění přednostního práva
. doklady prokazující nároky Žadatele dle zákona č. 22911991 Sb., ve mění pozdějších

předpisů, v připadě. žejsou v Žádostl uplatněny na úhradu kupní ceny
- kopie pravomocného rozhodnutí příslušného okresniho úřadu - pozemkového

úřadu, ze kterého r,^gpiývá nárok na převod pozernků podle { |]azákona o půdě'
vč. ocenění nároku

- kopie smlouvy o postoupení pohledávk1. v př.ípadě. Že jde o postoupený nárok
. plná moc v případě, že je žadate| zastoupen osobou opráwrěnou 1ednat za ŽadateIe
. Specifikace dalších uplatňovaných nárokťr,

Podrobné informuce včetně uýpisu jetÍnotlivých pozemku, žcidosti u ěestnó
prohlóšení jsou zcíjemcum k dispozici na místně příslušném prucovišti
Pozemkového Jbnrlw ČR, ohletl,ě pozemka lež,ících nu území hlewního město
Prahy jsou ,t*ttl in.ftlrmq'ce, fuidosti í, česttttÍ prohlúšení k tlisptlzici
n& Pozemkovém fontlu ČR, se sítllem v Prflze 3, Husineekti Ia24/1Ia,
PsČ 13() 00, a nu w,eboué strrince lrttp:li'rvwrv.pÍtr.cz

Pozemkouý fond CR žúdú zujemce, aby své žlidosti o převotl pozemku
1lofuÍvttli
na Íormutúřích PF ČR místně přístušnému prncovišti nebo l, přípatlě PoZemku
ležících nu území hlavního města Pruhy Pozemkovému Jbnttu ČR, sn sírllem
v Praze 3, Husineckó ]a24/Ila, PSČ B() 00.

t]PoZoRNĚNi:

Pokud v připadě pozemků v chráněných |oŽiskoých územích a dobývacích prostorech
požádá o převod v mezidobí ocl vyhlášeni prodeje (převodu) do okanrŽiku uzavření smlouvy
osoba splrit4íci podmínky pro převod podle čl. lI zákona č.2a6l20o2 Sb.' kteým se měnízákon č.
6111988 Sb., o hornické črnnosti" výbušninách a o Státni banskó správě, ve mění pozdě1ších
předpisů, nebo podle $ 20 zákona č. 44i l9B8 Sb., o ochrarrě a využití nerostného bohatství (honrí
zákon), ve znění pozdějších předpisů, bude převod realizován na tuto osobu bez ohledu na Žádosti
třetích osob o přer,,od

DalŠi termín veřejné nabidky pro prodej pozemků podle $ 7 zakona o prodeji půdy je
starroven na 2' úrrora 20l l .

sl6



Pozcnrkoli. fbnd CR si r r hrazrr.je prrir o r e zl1ťrŠtě zdrivodnčni'clr případech nenror.itosti z reŤejl.ré rrabídk. dodatečně

rlřirclrt.

616


